
UCHWAŁA NR XLVI/333/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 czerwca 2018 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady zmieszane komunalne umieszcza się w pojemniku lub worku, odpady te odbierane będą 

w okresie od 1 kwietnia do 31 października : 

a) nie rzadziej niż raz na tydzień z budynków wielolokalowych, 

b) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków jednorodzinnych, 

c) w pozostałym okresie odpady zmieszane komunalne odbierane będą nie rzadziej niż raz 

na tydzień z budynków wielolokalowych i nie rzadziej niż raz na miesiąc z budynków 

jednorodzinnych”, 

2) w § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) żużle, popioły i pyły z kotłów umieszcza się w pojemniku lub worku i odpady te będą 

odbierane w okresie od 1 października do 30 kwietnia nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu”, 

3) w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie : 

 „8) odpady komunalne wielkogabarytowe odbierane będą raz w roku zgadnie z harmonogramem 

odbioru ustalonym przez Gminę Szydłowiec z podmiotem odbierającym odpady komunalne”, 

4) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu : 

„W przypadku odpadów biodegradowalnych stanowiących części roślin pochodzących 

z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów  jednorazowo z jednej posesji w zabudowie jednorodzinnej 

odbierane będzie maksymalnie 5 worków lub pojemników o pojemności 120 l tych odpadów.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Plewa 


